
バス停 登園
警報解除後

１０時開始の場合
バス停

1 雲雀丘学園幼稚園 7:10 8:30 1 雲雀丘学園幼稚園 14:00 13:00 11:30

2 阪急宝塚駅（北出口２）
7：25～乗車可能（乗車後は保護者帰る）

7：35発
9:00 2 平井３丁目踏切付近 14:04 13:04 11:34

3 若水前 7:39 9:04 3 JR中山寺北口ロータリー 14:10 13:10 11:40

4 梅野町（セブンイレブン横ジオタワー前） 7:41 9:06 4 清荒神駅（コープ前） 14:18 13:18 11:48

5 ジオタワー宝塚 7:52 9:17 5 ジオタワー宝塚 14:23 13:23 11:53

6 清荒神駅（コープ前） 7:57 9:22 6 阪急宝塚駅（北出口２） 14:28 13:28 11:58

7 JR中山寺北口ロータリー 8:07 9:32 7 若水前 14:32 13:32 12:02

8 平井ローソン横 8:12 9:37 8 梅野町（セブンイレブン横ジオタワー前） 14:34 13:34 12:04

9 雲雀丘学園幼稚園 8:17 9:42 9 雲雀丘学園幼稚園 15:00 14:00 12:30

バス停 登園
警報解除後

１０時開始の場合

1 雲雀丘学園幼稚園 8:25 9:50 1 雲雀丘学園幼稚園 15:05 14:05 12:35

2 川西能勢口駅西駐輪場前
8：35発　(バス到着次第乗車可能)

　　　　　乗車後は保護者帰る
10:00 2 川西能勢口駅西駐輪場前 15:10 14:10 12:40

3 つつじが丘 8:45 10:15 3 つつじが丘 15:15 14:15 12:45

4 雲雀丘学園幼稚園 8:55 10:25 4 雲雀丘学園幼稚園 15:30 14:30 13:00

バス停 登園
警報解除後

１０時開始の場合

1 雲雀丘学園幼稚園 7:20 8:30 1 雲雀丘学園幼稚園 14:00 13:00 11:30

2 平井３丁目踏切付近 7:25 8:35 2 平井３丁目踏切付近 14:05 13:05 11:35

3 山手台北公園バス停 7:35 8:45 3 山手台北公園バス停 14:15 13:15 11:45

4 山手台５丁目 7:38 8:48 4 山手台５丁目 14:18 13:18 11:48

5 芝桜公園バス停 7:40 8:50 5 芝桜公園バス停 14:20 13:20 11:50

6 山手台東４丁目 7:42 8:52 6 山手台東４丁目 14:22 13:22 11:52

7 山手台東３丁目（宝塚さくらの丘公園バス停） 7:44 8:54 7 山手台東３丁目（宝塚さくらの丘公園バス停） 14:24 13:24 11:54

8 阪急山本駅 7:52 9:02 8 阪急山本駅 14:32 13:32 12:02

9 平井３丁目 8:00 9:10 9 平井３丁目 14:40 13:40 12:10

10 雲雀丘学園幼稚園 8:08 9:18 10 雲雀丘学園幼稚園 14:48 13:48 12:18

バス停 登園
警報解除後

１０時開始の場合
バス協力金(年間)　　３９６００円(月：３３００円)

1 雲雀丘学園幼稚園 8:10 9:20 1 雲雀丘学園幼稚園 14:50 13:50 12:20 ・５月末の保育料の引き落としと合わせて口座引き落としさせていただきます。

2 売布（ピピア売布前） 8:25 9:35 2 はなみずき公園 14:55 13:55 12:25 ・１年間の利用申し込みとなります。

3 中山観音駅前（宮野道場前） 8:30 9:40 3 中山観音駅前（阪上自動車前） 15:15 14:15 12:45 ・年度途中に転居などの事情により利用変更がある場合は月割計算にて精算します。

4 はなみずき公園 8:45 10:00 4 売布（ピピア売布前）※朝と同じ場所 15:20 14:20 12:50 ・往復(登園・降園)利用での申し込みとなります。

5 雲雀丘学園幼稚園 8:50 10:05 5 雲雀丘学園幼稚園 15:35 14:35 13:05

降園

通常保育　水曜日　午前保育

　　　　小バス①　

　　　小バス②　

降園

通常保育　水曜日　午前保育

　　　　　R７年度　通園バス時刻表

　　　　　大バス①　

　　　　大バス②　

降園

通常保育　水曜日　午前保育

降園

通常保育　水曜日　午前保育


